中国视协市县电视委员会

文   件
  市县委发[2015]1号                                  签发人：周绍成
关于举办第三届“全国市县电视台优秀电视节目及

全国20强市县电视台推选活动”的通知

全国各市县（区）广播电视局（台）及相关电视制作机构：

经中国电视艺术家协会批准，结合各市县（区）级电视文化事业发展的实际情况和工作需要，特举办第三届“全国市县电视台优秀电视节目及全国20强市县电视台推选活动”，旨在提升市县（区）级电视台的节目质量和制作水平，多出精品、多出人才，促进市县（区）电视文化事业繁荣发展。具体通知如下：

1、 推选内容设置

1、作品类推选：

(1)优秀电视综艺晚会:综艺晚会类作品，时长要求在100分钟以内，要求形式新颖，地域特点鲜明，内容积极健康，雅俗共赏体现中国梦的主题；
(2)优秀电视专题:专题类作品，充分反映地方政治、经济发展、文化特色等各类专题节目，时长要求在20分钟以内；
(3)优秀电视栏目:各类电视栏目，以创新性、贴近性为特色与立足点的作品，时长要求在50分钟之内。
2、管理类推优：

全国20强市县电视台：年度广告和经营创收能力强；自制节目日播出量大，质量高；硬件、软件设施完善，整体实力雄厚；改革创新能力突出；曾经获得过市级以上的荣誉；积极参加中国视协和市县委的相关活动；在全国或当地有较高的知名度和品牌栏目效应；成长速度快、发展潜力大的市县电视台（曾经获得过“首届全国20强市县台”的单位可以继续参评）。要求：参评电视台制作时长3分钟以内的反应本台真实情况的宣传片。
二、报送时间与截止时间
2015年4月1日至8月15日征稿，8月底进行评选。

三、选送数量：作品类，每个单位每类作品只可报送1篇。

四、作品要求：

  1、选送节目限定为2014年制作并播出的；

 2、参选作品按类型及时长要求以DVD光盘报送，每部作品报3份光盘；参选20强奖宣传片3分钟汇编DVD节目光盘3套；画面清晰，音频达标，须在报送光盘盒上编号并注明制作单位、播出媒体、作品类型、作品名称、作品长度和播出时间；
 3、参评登记表（见附件一、二）填写完整并加盖公章共15份，解说词2份，可复印。参评汇总表（见附件三）填写完整并加盖公章共1份；
    4、相关资料以邮寄形式报送中国视协市县电视委员会，并将上述参评文字材料的电子版以U盘形式邮寄至市县委或发至zgsxsxtv@163.com。
五、奖项设置

作品类设一、二、三等奖；管理类设全国20强市县电视台奖。

六、参评对象

全国范围内的市县（区）级电视台及所辖的电视节目制作机构。

七、展播

本届“推优活动”一等奖的部分作品将由中国视协市县电视委员会统一编辑包装，并向全国市县电视联盟推荐展播，促进市县电视台之间的互动交流与合作。

八、其他事项：

评奖工作将由中国视协领导、国内知名电视界及电视播出机构的专家、学者组成评委会，经过初评、终审以无记名投票方式产生获奖作品。

2015年8月31日前评奖结束，于10月份举行颁奖典礼（具体颁奖时间、地点另行通知），获奖代表将受邀参加颁奖典礼。

特此通知。

                           中国视协市县电视委员会

                           2015年3月23日

备注：

1、联 系 人： 张崇 13811549139   李德宇 13810330979
2、联系电话： 010-87706862（兼传真）/010-87706863

3、邮寄地址:  北京市朝阳区高碑店西店1103号国粹苑C座四层

D区中国视协市县电视委员会

4、邮    编： 100022

5、邮    箱： zgsxsxtv@163.com
6、推优活动参评表格可在中国视协官网www.ctaa.org.cn专业委员会专栏内市县电视委员会栏目中下载、也可在中国视协市县电视委员会官网www.ctaa-cactv.org.cn联系我们中下载。

附件：

    1、《第三届全国市县电视台推优活动“全国市县电视台优秀电视节目”参评登记表》

   2、《第三届全国市县电视台推优活动“ 全国20强市县电视台”参评登记表》

   3、《第三届全国市县电视台推优活动参评节目汇总表》